
Ny resepolicy inför i år: 

Policy gällande anslutningsresor 

Från och med mars 2024 har Svenska Friidrottsförbundet en ny policy för anslutningsresor i samband 
med landslagsuppdrag. 

Den generella regeln är att inga anslutningsresor betalas av Svenska Friidrottsförbundet. Från denna 
generella regel finns ett antal olika undantag, se mer här nedan. 

Anslutningsresa definieras på följande vis: Den resa du gör till eller från den primära platsen för din 
avresa. Till exempel den resa du gör till eller tillbaka från tågstationen, flygplatsen eller 
färjeterminalen. 

Undantag från den generella regeln 

 Mästerskap aktiva 

Ersättning för anslutningsresor betalas ut till aktiva som bor mer än 25 mil ifrån den primära 
avreseorten. Aktiv får kostnadstäckning upp till maxbeloppet 1100 kronor per mästerskap. 

Landskamper Aktiva 

Finnkampen seniorer och ungdomar 

När Finnkampen avgörs i Finland får den aktive upp till 600 kronor totalt för att resa till och hem från 
flyg eller färja. Om aktiv bor längre bort än 25 mil från flygplats eller färjeterminal står Svenska 
Friidrottsförbundet för kostnader upp till maximalt 1100 kronor. 

När Finnkampen avgörs i Sverige får den aktive upp till 1000 kronor totalt för att ta sig till och hem 
från Stockholm. Om aktiv bor längre bort än 25 mil får aktiv kostnadstäckning upp till 1800 kronor. 
Undantag kan göras om den aktive bor utomlands. 

Nordenkampen seniorer   

När Nordenkampen avgörs utomlands får den aktive upp till 600 kronor totalt för att ta sig till och 
hem från den primära avreseorten. Om aktiv bor längre bort än 25 mil från den primära avreseorten 
står Svenska Friidrottsförbundet för kostnader upp till 1100 kronor. 

När Nordenkampen avgörs i Sverige får den aktive upp till 1000 kronor totalt för att ta sig till och 
hem från landskampen. Om aktiv bor längre än 25 mil från tävlingsplatsen står Svenska 
Friidrottsförbundet för upp till 1800 kronor. 

Lag-EM  

När Lag-EM avgörs utomlands får aktiv upp till 600 kronor totalt för att ta sig till och från den primära 
avreseorten. Om aktiv bor längre bort än 25 mil från den primära avreseorten står Svenska 
Friidrottsförbundet för kostnader upp till 1100 kronor. 

  



Anslutningsresor för ledare 

Anslutningsresor för truppcoacher, medicinskt team och truppens stab betalas enligt Svenska 
Friidrottsförbundet generella resepolicy. Följande gäller: 

• Boka i tid, undersök samåkningsmöjligheter och hitta det alternativ som är bäst och billigast. 
• Prioritera tåg av miljöhänsyn. 
• Bilersättning för långresor betalas endast vid samåkning flera personer och om det 

alternativet är billigare än tåg/buss.   
• Resa med Arlanda Express ersätts endast om resan sker på obekväm tid, i annat fall gäller 

flygbuss. 
• Taxiresor godkänns endast om du åker på obekväm tid eller med mycket packning. Taxiresan 

ska vara godkänd i förväg av landslagskoordinator.  
• Hotellkostnad i samband med anslutningsresa ska godkännas av landslagskoordinator före 

avresa.  
 


